«Альфа»
ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 31
о назначении ответственного за охрану труда в организации

г. Москва
08.02.2016

             В целях организации и координации работ по охране труда в «Альфе», контроля за
соблюдением законодательства об охране труда, предупреждения производственного
травматизма, консультирования руководства и сотрудников по вопросам охраны труда
ПРИКАЗЫВАЮ:

             Назначить ответственным за охрану труда руководителя отдела кадров Е.Э. Громову.

Директор
______________
А.В. Львов
08.02.2016
С приказом ознакомлен:
Руководитель отдела кадров
______________
Е.Э. Громова
08.02.2016